
富民县公安消防大队食堂主副食品采购项目（四次）竞争性磋商公告

编号 JKMFM2019010001 采购项目名称 富民县公安消防大队食堂主副食品采购项目

采购人 富民县公安消防大队

1.采购公告内容：

1、竞争性磋商条件

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标磋商管理办法》、《政府采购非招标采购方

式管理办法》等有关法律、法规和规章的规定，云南云创招标有限公司受富民县公安消防大队（以下简称“采购人”）的委托，对富民县公安消防大队食堂主副

食品采购项目（四次）采用竞争性磋商方式采购。欢迎具有相应资质和服务能力的供应商参加本次磋商。本项目资金来源已经落实。

2、项目概况

2.1项目编号：0848-1941ZC211002

2.2项目名称：富民县公安消防大队食堂主副食品采购项目（四次）。

2.3采购内容：

序号 项目名称 数量 计量单位
是否接受

进口产品

1 富民县公安消防大队食堂主副食品采购 1 批 否

2.4采购预算金额：29.5650万元。

2.5报价方式：按下浮率“下浮 %”进行报价（由供应商根据市场行情和自身条件，填报投标下浮率）。

2.6服务期限：3年（合同一年一签，需在采购人考核合格后方可签定下一年合同）。

2.7服务地点：富民县公安消防大队（采购人指定地点）。



3、资格要求

3.1供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

3.1.1法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一货物招标中同时投标。

3.1.2具有有效的营业执照，有独立承担民事责任的能力；

3.1.3供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供近三年（2015～2017年）的经审计的审计报告和财务报表，如公司 2015年以后成立的则提

供成立以后的经审计的审计报告和财务报表即可；

3.1.4具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有类似业绩和服务经历，且有良好的售后服务能力，提供证明材料；

3.1.5具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；提供 2018年 1月至今任意三个月依法缴纳税收证明；提供 2018年 1月至今任意三个月社会保障资金

交纳证明；

3.1.6参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，提供书面声明；

3.1.7供应商具有有效的食品经营许可证或食品流通许可证；

3.1.8供应商未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人记录名单及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信

行为信息记录名单”。

3.1.9本项目不允许分包，不接受联合体。

3.1.10其他说明：根据昆监管联发〔2014〕3号文的精神，成交人在领取成交通知书前，提供企业、法定代表人无行贿犯罪记录查询结果（中国裁判文书网

查询截图），如未提供或经查询有行贿犯罪记录的，取消其成交资格。

4、电子竞争性磋商文件的获取

4.1电子竞争性磋商文件的获取时间详见“云南省政府采购网”及“昆明市公共资源交易平台公共服务系统”相关时间安排，在获取时间内登录昆明市公共

资源交易平台公共服务系统（网址：http://www.kmggzy.com)，凭企业数字证书（CA）在网上获取电子竞争性磋商文件及其它竞争性磋商资料；未办理企业数

字证书（CA）的企业需要按照昆明市公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（CA），并在昆明市公共资源交易平台公共服务系统完成注册通过后，

便可获取竞争性磋商文件，此为获取竞争性磋商文件的唯一途径。

5、电子磋商响应文件的递交



5.1电子磋商响应文件递交截止时间（投标截止时间，下同）：详见“云南省政府采购网”及“昆明市公共资源交易平台公共服务系统”相关时间安排。

5.2网上递交：网上递交网址为 http://www.kmggzy.com，供应商须在响应文件提交截止时间前完成所有响应文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上

传响应文件回执”，响应文件提交截止时间前未完成响应文件传输的，视为撤回响应文件。

5.3网上递交磋商响应文件后，还须到开标现场递交光盘形式的包含磋商响应文件全部内容的电子磋商响应文件 1份。光盘内附电子磋商响应文件（格式为：

*.ZCTBJ），地址：富民县公共资源交易中心（富民县文昌路中段富民县公共资源交易中心 2楼开标厅），逾期送达的或者未送达指定地点的刻录磋商响应文件

的光盘，视为未按要求提交，采购人不予受理。

6、发布公告的媒介

本次竞争性磋商公告在《云南省政府采购网》、《昆明市公共资源交易平台公共服务系统》上发布。

7、 采 购 人：富民县公安消防大队

地 址：富民县环城南路 235号

电 话：0871-68817704

联 系人：袁老师

采购代理机构：云南云创招标有限公司

地 址：昆明市高新区海源中路 1666号汇金大厦 A座 19楼

联 系人：王思霖、鲍勇

电 话：0871-64153311

传 真：0871-64105031

邮政编码：650106

行业监督部门：富民县财政局

监督电话：0871-68811353

综合监督部门：富民县公共资源交易管理局

监督电话：0871-68855539



技术支持

昆明市电子化投标咨询服务

咨询服务电话：400-9618-998

技术支持 QQ：1928010055，1928020055

其他注意事项：

1.供应商对竞争性磋商公告、磋商文件内容有异议或投诉，可在法定期限内向采购人或者监督管理部门提出，若在规定期限内未提出的视为无异议。

2.供应商在开标当日（8：30—9:00）需向富民县公共资源交易管理局提供基本账户开户许可证复印件和保证金缴纳银行回单复印件,如供应商不能及时上交

资料导致响应单位废标或其他后果的，由供应商自行承担责任。

2.竞争性磋商文件的获取：

2.1 凡有意参加竞标者，请于 2019-03-20 15:49 至 2019-03-27 17:30 (北京时间，下同)，登录昆明市公共资源交易平台公共服务系统（网址：

http://www.kmggzy.com)，凭企业数字证书（USBKEY）在网上获取电子竞争性磋商文件及其它竞争性磋商资料；未办理企业数字证书（USBKEY）的企业需要按

照昆明市公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书（USBKEY），并在昆明市公共资源交易平台公共服务系统完成注册通过后，便可获取竞争性磋商文

件，此为获取竞争性磋商文件的唯一途径。

2.2 采购人不提供邮购竞争性磋商文件服务。

3.竞标文件的递交：

3.1 竞标文件递交的截止时间（竞标截止时间，下同）为 2019-04-02 09:00。

3.2 网上递交：网上递交网址为 http://www.kmggzy.com，竞标人须在竞标截止时间前完成所有竞标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传竞标

文件回执”，竞标截止时间前未完成竞标文件传输的，视为撤回竞标文件。

网上递交竞标文件后，还须到开标现场递交刻录竞标文件的光盘，地点 富民县公共资源交易中心（富民县文昌路中段富民县公共资源交易中心 2 楼开标

厅），逾期送达的或者未送达指定地点的竞标文件（光盘），视为撤回竞标文件，采购人不予受理。

4.发布公告的媒介：

云南省政府采购网、昆明市公共资源交易平台公共服务系统

5.联系方式：



采 购 人：富民县公安消防大队

地 址：富民县环城南路 235 号

电 话：0871-68817704

联 系 人：袁老师

采购代理机构：云南云创招标有限公司

地 址：昆明市高新区海源中路 1666 号汇金大厦 A 座 19 楼

联 系 人：王思霖、鲍勇

电 话：0871-64153311

传 真：0871-64105031

邮政编码：650106

行业监督部门：富民县财政局

监督电话：0871-68811353

综合监督部门：富民县公共资源交易管理局

监督电话：0871-68855539

技术支持

昆明市电子化投标咨询服务

咨询服务电话：400-9618-998

技术支持 QQ：1928010055，1928020055

包件（标段）编号 包件（标段）名称 采购类别
采购文件获取起始时

间

采购文件获取截止时

间
投标截止时间 操作

JKMFM2019010001_1(4)
富民县公安消防大队食堂主副食品采购

项目（四次）
服务 2019-03-20 15:49 2019-03-27 17:30 2019-04-02 09:00

【我要投

标】

javascript:void();
javascript:void();


包件（标段）编号 采购文件 商务标（工程量清单） 其他附件（电子图纸）

KMFM2019010001_1(4)
(招标)富民县公安消防大队食堂主副食品采购（四

次）.ZCZBJ
无 无

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(%E6%8B%9B%E6%A0%87)%E5%AF%8C%E6%B0%91%E5%8E%BF%E5%85%AC%E5%AE%89%E6%B6%88%E9%98%B2%E5%A4%A7%E9%98%9F%E9%A3%9F%E5%A0%82%E4%B8%BB%E5%89%AF%E9%A3%9F%E5%93%81%E9%87%87%E8%B4%AD%EF%BC%88%E5%9B%9B%E6%AC%A1%EF%BC%89.ZCZBJ',%20'e3db592e-086b-415d-a409-706dd63f7c89.ZCZBJ',%20'Content_fdFilesZBWJ')
javascript:lbOldFileName_ClientClick('(%E6%8B%9B%E6%A0%87)%E5%AF%8C%E6%B0%91%E5%8E%BF%E5%85%AC%E5%AE%89%E6%B6%88%E9%98%B2%E5%A4%A7%E9%98%9F%E9%A3%9F%E5%A0%82%E4%B8%BB%E5%89%AF%E9%A3%9F%E5%93%81%E9%87%87%E8%B4%AD%EF%BC%88%E5%9B%9B%E6%AC%A1%EF%BC%89.ZCZBJ',%20'e3db592e-086b-415d-a409-706dd63f7c89.ZCZBJ',%20'Content_fdFilesZBWJ')

